
Zarządzenie Nr  408/2011 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia  04 października 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr 

IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, poz.2407) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 365/2011 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 01 września 2011 r.                     

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy             

w Rodzinie, w  § 1  znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem  

i dodaje się  pkt  20 w  brzmieniu:  

„20)  Monika Plucińska – prokurator Prokuratury Rejonowej w Tarnowie.”. 

 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 


